ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГССУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

S. Об- шь
ПРИКАЗ

№. щз

г и г

J L

О внесении изменений в Приказ
от 11.04.2013 № 1322/1
«Об утверждении составов
государственных
экзаменационных комиссий на
2013 год» (с последующими
изменениями и дополнениями)

по Юридическому факультету
по уровню образования

«Магистратура»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ от 11.04.2013 № 1322/1 «Об утверждении
составов государственных экзаменационных комиссий на 2013 год»:

1. Изложить пункт 2.3.8. в следующей редакции:

«2.3.8. Ильин Антон Валерьевич - кандидат юридических наук, советник
Управления конституционных основ частного права Конституционного Суда Российской
Федерации - 15 июня 2013 года».

Основание: представление декана Юридического факультета от 11.06.2013
№ 93-236.

Первый проректор по учебной и научной работе И.А. Горлинский